per partem adversam in tractatu, qui incipit: Super tribus sceleribus

posito superius XXII. capitulo huius. Hanc responsionem dictavit reve-

rendus in Christo pater dominus frater Y[italis] dei gratia tituli sancti

Martini in Montibus presbiter cardinalis, tunc minister Aquitanie, ma-d5
gister in theologia. Et incipit hec responsio: Vidi de ore draehonis et

de ore bestie et de ore pseudoprophete exire tres spiritus immundos in

modum ranarum^ et finis: plus letaretur in lacrimis psnitentis quam in

vindicta et sanguine pereuntis. — XXXVI. capitulo ponitur brevis trac-

tatus de formali ratione voti fratrum minorum^), et incipit: Beaiue qui^O

1) Einen Tractat mit diesen Anfangs- undSchlussworten, welcher diesen
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intelligit super^ et (12b) finis est: eo modo^ quo in rcgula indicantur. —
XXXYTI. capitulo ponitur instruraentum duplicis oblationis, in quo

ministri et magistri et alii discreti fratres ordinis ibi nominati confitentur,

dicta et contenta in libm fratris Petri io\hannis] esse heretica, quedam

5 erronea et falsa, quedam temeraria ; et quod illo modo, quo in instrumento

recitantur, continentur in iibris fratris Petri io[hannis\ Et vocatur instru-

mentum hoc duplicis oblationis pro tanto, quia primo fuit oblatum fratribus

ibi nominatis in presentia notarii et testium, et habita matura discussione

et deliberatione inter eos confessi sunt, articulos esse tales, ut ibi

10 scribuntur, et in Iibris fratris Petri contineri. Secundo fuit oblatum

,coram prelatis et magistris ad hoc a domino papa auditoribus deputatis

in presentia notariorum et testium vocatorum; et incipit: In nomine

domini ^ amen. Anno eiusdem a nativitate MCCCXII, die IX. fe-

bruarii. — XXXYIII. capitulo ponitur quedam brevis collectio^), in

15 qua continetur summarie materia tota obiectorum per partem adversam

contra ordinis communitatem et responsionum ordinis ad obiecta, que

collegit tunc ordinis procurator in concilio Viennensi ex dictis diffusis

magistrorum et ministrorum, et incipit: Sapientia edißcavit sibi domum.

— XXXIX. capitulo ponitur decretalis concilü Viennensis, quasi (?)

20 sententia diffinitiva super questione librorum fratris Petri Jo[ha)mis]t que

incipit: Fidei catholice. Qua condempnantur IIII''' errores in suis Iibris

content!, videlicet de essentia divina, quam ille dixerat aliam esse

personaliter in patre et filio. Et decretalis dicit, dei iilium in onmibus

hiis, in quibus pater existit, esse eternaliter subsistentem. Secundum
25 errorem illius decretalis, scilicet de vulnere laterali, expresse dampnat,